MARECHAL COSTA E SILVA, S/Nº, CENTRO, CIDADE DE CRISÓPOLIS – BA, 
CEP. 48.480-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E 
MANUTENÇÃO DAS CRECHES DA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – VALOR GLOBAL: R$ 874.256,00 
(OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 
2024/2029 - ELEMENTO: 3.3.90.30 - FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA: 
21/03 À 31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013.